
Terminvergabe  2. Elternsprechtag SJ 2023-2024

Lehrer
Sprech-  

stundenzeit
Link / Email zur Terminanmeldung

Ali 14:00 - 15:10 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Ali

Berger 14:00 - 15:50 https://t1p.de/k0n2r

Braun 14:00 - 16:50
https://terminplaner6.dfn.de/p/1fe8d787158afe4a0de8

740a99503faa-685303

Charalampous 14:00 - 16:50 Charalampous@realschule-vogelsang.de

Choliaras 14:30 - 17:10 https://t1p.de/Choliaras

Curic 14:00 - 17:00 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Curic

Djawanshiri 14:00 - 17:00 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Djawanshiri

Dörken 13:30 - 16:50 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Doe-Pf

Eickmeyer 14:00 - 16:50
https://terminplaner6.dfn.de/de/p/0a60a943921c5

e0a2e0ad4abe24680df-683340
Eißmann 14:00 - 16:50 eissmann@realschule-vogelsang.de

Ergün 14:00 - 16:50 erguen@realschule-vogelsang.de

Feldmeier 11:00 - 13:55 https://t1p.de/Elternsprechtag-2024-04-25-Feldmeier

Genz 13:00 - 16:50 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ-23-24-Genz

Glet 14:00 - 16:45
https://terminplaner6.dfn.de/b/19042feb5941f644d42c

a4034614f6b0-684744

Gorny 14:30 - 16:50 https://t1p.de/xks1r

Hauke 12:15 - 15:00 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Hauke

Iven-Mankwald 13:00 - 16:55
https://t1p.de/Elternsprechtag-2504-SJ23-24-Iven-

Mankwald

Jöcks 13:30 - 17:00 Joecks@realschule-vogelsang.de

Kattendiek 14:30 - 16:50 kattendiek@realschule-vogelsang.de

Kaya 14:00 - 15:30 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Kaya

Kleine ///
Am EST nicht anwesend. Bitte bei Bedarf individuelle 

Termine abstimmen: Kleine@Realschule-Vogelsang.de

Klyushin
14:00 - 17:00

https://terminplaner6.dfn.de/p/b358d1e96415db2152e

f5c8725e423ef-686129

Kourtidou 14:00 - 15:30 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Kou

Krasberg 13:30 - 17:00 Krasberg@realschule-vogelsang.de

Ladermann 14:30 - 16:50 ladermann@realschule-vogelsang.de

Liebau 13:30 - 17:00 Liebau@realschule-vogelsang.de

Lüddecke 14:30 - 16:50 Lueddecke@realschule-vogelsang.de

Matecki 14:00 - 17:15 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24Matecki

Mekikci 14:30 - 16:50 https://t1p.de/Mekikci

Muras 13:30 - 17:00 Muras@realschule-vogelsang.de

Nicolini 13:30 - 17:00
https://terminplaner6.dfn.de/b/0919316461aa404eabe

98545186d4c5c-684564

Patzwahl 14:30 - 16:50 patzwahl@realschule-vogelsang.de

Pfanzler 13:30 - 16:50 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-Doe-Pf

Saravanabavan 13:30 - 17:00
https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24-

Saravanabavan
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Terminvergabe  2. Elternsprechtag SJ 2023-2024

Lehrer
Sprech-  

stundenzeit
Link / Email zur Terminanmeldung

Schäfer 13:30 - 16:50
https://terminplaner6.dfn.de/b/f8321128c8ee0875e38

e5bade5d7ed2c-684819

Schumacher 15:50 - 16:40
https://terminplaner6.dfn.de/b/68cc7f345433b1c81115

9262f10618bb-684319

Shala 14:30 - 16:50 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-JS23-24-Shala

Stemmann 13:00 - 17:00
https://terminplaner6.dfn.de/de/p/685b2546e1283f30

b5b0ff41604fabb3-684781

Stock 13:30 - 17:00 https://t1p.de/Elternsprechtag-2-SJ23-24

Walenda 13:00 - 16:30 https://t1p.de/jf2jd

Wupper, 

Berufsberater 14:00 - 16:50 keine Anmeldung nötig

Zeidler 14:00 - 16:50
https://terminplaner6.dfn.de/de/b/65f36c4a7fe4cd4f4b

37575ed0f41418-683808
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